
Dodatek č. 2

k Dílčí smlouvě o poskytování služeb č. 2023/01996�

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2021/05441 �

ze dne 24. 9. 2021

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:� ¤ Ing. Romanem Smolkou, manažerem útvaru ICT provoz ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “

a

T-Mobile Czech Republic a.s. ¤ ¤
se sídlem: ¤ Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 64949681 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ64949681¤ ¤

zastoupen:¤ XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX X ¤

zapsána v obchodním rejstříku: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX ¤ ¤

�� � ��� XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „ Dodavatel “

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají tento
Dodatek č. 2 (dále jen „ Dodatek “) k Dílčí smlouvě o poskytování služeb č. 2023/01996 k Rámcové
smlouvě o poskytování služeb č. 2021/05441 ze dne 24. 9. 2021 uzavřené Smluvními stranami dne
22.03.2023 (dále jen „ Smlouva “).

1.� Předmět Dodatku

1.1. �Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran o změně počtu lokalit uvedených
v Příloze č. 1 Smlouvy. Ke snížení počtu lokalit dochází z důvodu snižování pošt v rámci
optimalizace.

1.2. �Jakýkoliv pojem definovaný Smlouvou, který je obsažen v tomto Dodatku, má tento pojem
význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

Dodatek č. 2 k Dílčí smlouvě o poskytování služeb č. 2023/01996�
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2021/05441 ze dne 24. 9. 2021

[|1 ]



2.� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 tak, že se snižuje počet lokalit, termín
realizace k 19.7.2023 zůstává nezměněn, kromě pobočky č. 1, termín je upraven Dodatkem č.1 a
pobočky č. 2, která je již realizována. Ostatní údaje uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy zůstávají beze
změny.

3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy včetně jejích Příloh tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze
změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek a Smlouva budou uveřejněny v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních
stran zajistí odeslání Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je
oprávněn před odesláním Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v Dodatku a Smlouvě
znečitelnit informace, na něž se nevztahuje povinnost uveřejnění podle zákona o registru
smluv.

3.3� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době
od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

3.4� Dodatek je podepsán připojením kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,
včetně kvalifikovaného časového razítka. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě,
přičemž každá Smluvní strana obdrží její elektronický originál opatřený platnými
elektronickými podpisy.

3.5� Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

V Praze ¤ ¤ V Praze ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

(podepsáno elektronicky)
Ing. Roman Smolka ¤

¤
(podepsáno elektronicky)
XXXX XXXXXXX XXXXXXXX¤

¤

ředitel úseku ICT provoz ¤ ¤ XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ T-Mobile Czech Republic a.s.. ¤ ¤

Dodatek č. 2 k Dílčí smlouvě o poskytování služeb č. 2023/01996�
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2021/05441 ze dne 24. 9. 2021

[|2 ]


